
      

COMPETÊNCIA VALOR 1
Janeiro            67.491,73 6.125,53            6.125,53                       6.125,53               19/02/2016 19/02/2016
Fevereiro            67.654,88 6.103,97            6.103,97                       6.103,97               18/03/2016 18/03/2016
Março            71.585,66 6.556,90            6.556,90                       6.556,90               20/04/2016 20/04/2016
Abril            71.525,66 6.550,30            6.550,30                       6.550,30               20/05/2016 20/05/2016
Maio            68.574,41 6.181,66            6.181,66                       6.181,66               20/06/2016 20/06/2016
Junho            68.724,41 6.199,24            6.199,24                       6.199,24               20/07/2016 20/07/2016
Julho            68.884,41 6.216,84            6.216,84                       6.216,84               19/08/2016 19/08/2016
Agosto            68.874,41 6.215,74            6.215,74                       6.215,74               20/09/2016 20/09/2016
Setembro            68.774,41 6.204,74            6.204,74                       6.204,74               20/10/2016 20/10/2016
Outubro            68.694,41 6.195,94            6.195,94                       6.195,94               18/11/2016 18/11/2016
Novembro            69.379,72 6.314,25            6.314,25                       6.314,25               20/12/2016 20/12/2016
Dezembro            72.037,07 6.646,40            6.646,40                       6.646,40               20/01/2017 22/12/2016
13.º Salário            10.753,76 967,82               967,82                          967,82                  20/12/2016 20/12/2016
TOTAL 842.954,94         76.479,33          76.479,33                     -                         76.479,33             

Resolução TC nº. 037/2016 - ITEM XX - Anexo XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPSAnexo XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5
DATA DO 
REPASSE6

EDMILTON ZACARIAS DA SILVA
Presidente da Câmara

Obs.: Os valores das guias recolhidas referentes ao exercício de 2016 foram retidas no FPM do município.
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Janeiro           67.491,73 13.835,69          13.835,69                     -                                13.835,69             19/02/2016 19/02/2016
Fevereiro           67.654,88 13.566,59          13.566,59                     -                                13.566,59             18/03/2016 18/03/2016
Março           71.585,66 14.660,05          14.660,05                     -                                14.660,05             20/04/2016 20/04/2016

Anexo XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL
COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO5

DATA DO 
REPASSE6

Março           71.585,66 14.660,05          14.660,05                     -                                14.660,05             20/04/2016 20/04/2016
Abril           71.525,66 14.666,65          14.666,65                     -                                14.666,65             20/05/2016 20/05/2016
Maio           68.574,41 15.035,29          15.035,29                     -                                15.035,29             20/06/2016 20/06/2016
Junho           68.724,41 15.017,71          15.017,71                     -                                15.017,71             20/07/2016 20/07/2016
Julho           68.884,41 14.116,25          14.116,25                     -                                14.116,25             19/08/2016 19/08/2016
Agosto           68.874,41 14.114,25          14.114,25                     -                                14.114,25             20/09/2016 20/09/2016
Setembro           68.774,41 15.012,21          15.012,21                     -                                15.012,21             20/10/2016 20/10/2016
Outubro           68.694,41 14.103,05          14.103,05                     -                                14.103,05             18/11/2016 18/11/2016
Novembro           69.379,72 14.218,87          14.218,87                     -                                14.218,87             20/12/2016 20/12/2016
Dezembro           72.037,07 14.753,68          14.753,68                     -                                14.753,68             20/01/2017 22/12/2016
13.º Salário           10.753,76 2.204,51            2.204,51                       2.204,51               20/12/2016 20/12/2016
TOTAL 842.954,94        175.304,80        175.304,80                   -                                175.304,80           

EDMILTON ZACARIAS DA SILVAPresidente da Câmara

Obs.: Os valores das guias recolhidas referentes ao exercício de 2016 foram retidas no FPM do município.
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